sobre a existência, disponibilidade e \'alor de dotação orçamentária apta e suficiente
para suportar a Contratação de empresa para reforma das Escolas Municipais:
Aníbal Mascarenhas, Pastor João .lonas e Hideibrando Coelho, requerida pela
Secretaria de Educação do município, com valor total da despesa estimada no valor de
R$ 166.522,67 (cento e sessenta e seis mil, quinhentos e vinte e dois e sessenta e sete
centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 26 de Março de 2020.

Semaias da Sijvaimorais
Presidente da CPL

Av. Canaã n® 102, Centro. Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: plfní.spígihotmail.coni

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br